

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 42732418

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 763,19 RON - 763,19 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII PROFIL LBC 30X20X2 BARA LA 6M 4.000 28.5714 114.29 CORNIER 40X40X3 BARA 6M 1.000 37.8151 37.82 PANOU BORDURAT ZINCAT 1.2X2M 2.000 29.4118 58.82 BALAMA SUDURA 16-70 2.000 2.1008 4.20 DISC 230*2.0MM 2.000 8.4034 16.81 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 80.000 0.3361 26.89 PANOU BORDURAT ZINCAT 1.2X2M 1.000 29.4118 29.41 PLASA SUDATA 8 MM 2.000 207.5630 415.13 ELECTROZI RUTILICI 2.5 X 300 150.000 0.1681 25.22 VINCLU MIC IMBINARE LEMN 40*40*40 8.000 1.2605 10.08 SURUB TORBANT 80X8MM 8.000 0.5882 4.71 PIULITA ZN M 8 CU AUTOBLOCARE 8.000 0.1681 1.34 DIBLU PT BATUT CU GULER 6X80 30.000 0.1681 5.04 SURUBPT PAL CAP INECAT4*20 200.000 0.0420 8.40 CUIE TAPITERIE 19MM 1.000 5.0420 5.04
